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Comitato di Milano

COMUNICATO N°18 del 31 gennaio 2024
Coordinatore Tecnico Attivita Sportiva: Fabio Francesco Pini

SOSPENSIONE GARE PER AVVERSE CONDIZIONI METEREOLOGICHE

Nel corso di queste settimane abbiamo registrato numerose sospensioni di gare per avverse
condizioni metereologiche che impedivano il regolare svolgimento della gara come previsto dai
regolamenti tecnici di gioco. Nello specifico la stragrande maggioranza di queste sospensioni,
avvenute nel corso della gara, si riconducono alla scarsa visibilita per nebbia.

Nei casi di specie sopra prospettati confermiamo che la gara sospesa con provvedimento disposto
dal direttore di gara prevede la ripetizione della stessa nella sua totalita ed interezza. Non & previsto
dai regolamenti di attivita sportiva la ripetizione della gara con disputa dei soli minuti di gioco
mancanti nel momento in cui era avvenuta la sospensione.

Si segnala inoltre che ogni eventuale provvedimento disciplinare assunto nel corso della gara, sia
esso di ammonizione o espulsione di tesserati, viene regolarmente registrato con pieno valore.

Si segnala infine che le gare sospese e per le quali ne viene disposta la ripetizione, non consentono
di scontare giornate di squalifica ad atleti che non erano stati impiegati in quanto soggetti a
provvedimento di squalifica.

Gli aspetti sopra richiamati sono normati dai seguenti articoli del regolamento di giustizia sportiva
— cliccare qui per consultarli

Art. 11 comma 4) — Criteri di irrogazione delle sanzioni

Art. 14 comma 5) — Provvedimento a carico di tesserati

Art. 34 comma 9) — Efficacia del provvedimento disciplinare

La ripetizione della gara e disposta dalle norme generali dell’attivita sportiva — cliccare qui per
consultarlo

Art. 24 — Impraticabilita degli impianti sportivi

DATE LIMITE TERMINE ATTIVITA DEI CAMPIONATI IN CORSO DI SVOLGIMENTO

Si segnalano le date limite entro le quali devono essere disputate tutte le gare dei campionati in
corso di svolgimento. Le gare non disputate entro tale data saranno oggetto di intervento della
giustizia sportiva con omologazione d’ufficio e I'irrogazione dei conseguenti provvedimenti previsti
dalle norme regolamentari.

Il regolare svolgimento delle gare € necessario e fondamentale al fine di stabilire con certezza
assoluta le classifiche tecniche di merito, necessarie a decretare i passaggi alle competizioni
successive cosi come previsto dal piano annuale di attivita sportiva.

CALCIO a 7 - Maschile

MASTER SENIOR 11/02/2024
OPEN ECCELLENZA 25/02/2024
OPEN A 14/04/2024
OPEN B 14/04/2024
OPEN C 14/04/2024
TOP JUNIOR 17/03/2024
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https://www.csi.milano.it/media/documenti/regolamento-di-giustizia-2023-2024_1706705270.pdf
https://www.csi.milano.it/media/documenti/regolamento-di-giustizia-2023-2024_1706705270.pdf
https://www.csi.milano.it/media/documenti/norme-generali-2023-2024_1694703483.pdf
https://www.csi.milano.it/media/documenti/norme-generali-2023-2024_1694703483.pdf

SPORTIVO
ITALIANO

Comitato di Milano

UNDER 19
JUNIORES
UNDER 17
ALLIEVI
UNDER 15
RAGAZZI
UNDER 13
UNDER 12
UNDER 11
UNDER 10
UNDER 9 a7
UNDER 9 a5
BIG SMALL

PRIMI CALCI INVERNO

CALCIO a 7 - Femminile

OPEN CHAMPIONS CUP
OPEN COPPA PLAYOUT

OPEN A

OPEN B
JUNIORES SILVER
ALLIEVE
RAGAZZE GOLD
RAGAZZE SILVER
UNDER 12

CALCIOa 11
OPEN ECCELLENZA
OPEN A

OPEN B

TOP JUNIOR
UNDER 19
JUNIORES
UNDER 17
ALLIEVI

UNDER 15
RAGAZZI

UNDER 13
UNDER 12 GOLD
UNDER 12 SILVER

PALLACANESTRO
UNDER 15 GOLD
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17/03/2024
17/03/2024
17/03/2024
17/03/2024
17/03/2024
17/03/2024
17/03/2024
18/02/2024
18/02/2024
18/02/2024
25/02/2024
25/02/2024
25/02/2024
10/03/2024

27/03/2024
27/03/2024
17/03/2024
11/02/2024
27/03/2024
11/02/2024
27/03/2024
27/03/2024
17/03/2024

18/02/2024
17/03/2024
17/03/2024
19/05/2024
17/03/2024
18/02/2024
17/03/2024
18/02/2024
17/03/2024
18/02/2024
18/02/2024
27/03/2024
27/03/2024

24/03/2024
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UNDER 15 SILVER
UNDER 14 GOLD
UNDER 14 SILVER
UNDER 11 GOLD
UNDER 11 SILVER
UNDER 9 SILVER
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24/03/2024
24/03/2024
24/03/2024
24/03/2024
10/03/2024
24/03/2024

P. IVA 07965150969 - C.F. 80110610153

00®

#csimilano
www.csi.milano.it

Direzione Tecnica Attivita Sportiva
direzionetecnica@csi.milano.it
tel. 02 58391409




